
Pos. 

GMM 750 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NS 

Guest 750 

1 

2 

3 

St.Nr. 

358 

38 

656 

318 

172 

761 

336 

58 

96 

189 

26 

285 

83 

383 

313 

125 

296 

168 

894 

800 

138 

327 

Name 

Marcel Kleemann 

Nils Lohrig 

Kevin Kasper 

Jannik Cerkez 

Guido Haberl 

Timo Armbruster 

Klaus Aigner 

Max Reisky 

Uwe Müller 

Christian Bohm 

Alexander Nickel 

Thorsten Rode 

Karl Winkelmann 

Björn Winkelmann 

Kevin Knorr 

Stefan Linne 

Fabian Schmiel 

Christoph Döring 

Marcel Rode 

Kay-Oliver Linsner 

Erik Winkelmann 

Ludwig Armbruster 

Motorcycle 

Ducati Panigale V2 

MV Agusta F3 800 

Suzuki GSX R 750 

Ducati Panigale V2 

Suzuki GSX R 750 

Suzuki GSX R 750 

Suzuki GSX R 750 

Krämer GP2R 

Ducati Panigale V2 

Suzuki GSX R 750 

Suzuki GSX R 750 

Ducati Panigale V2 

Suzuki GSX R 750 

Suzuki GSX R 750 

Ducati Panigale 959 

Ducati Panigale V2 

Triumph 765 RS 

Suzuki GSX R 750 

Ducati Panigale V2 

MV Agusta F3 800 

Suzuki GSX R 750 

Triumph Daytona 765 

Klasse 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

GMM 750 

Guest 750 

Guest 750 

Guest 750 

Beste Zeit. 

1:32.793 

1:32.573 

1:34.075 

1:33.655 

1:34.707 

1:34.607 

1:34.859 

1:35.600 

1:35.833 

1:36.521 

1:36.931 

1:36.853 

1:37.555 

1:38.237 

1:38.932 

1:41.010 

1:41.779 

1:36.493 

1:35.534 

1:37.446 

1:39.821 

In Runde 

9 

9 

2 

10 

8 

11 

11 

9 

10 

10 

11 

11 

4 

6 

9 

7 

5 

3 

0 

9 

9 

11 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

8 

11 

11 

11 

Diff. 

0.068 

10.504 

16.807 

18.946 

19.904 

30.530 

32.386 

39.057 

42.907 

51.185 

51.664 

54.770 

1:05.086 

1:05.491 

1:39.062 

1 Runde 

NF 

NS 

20.948 

56.449 

Abstand 

0.068 

10.436 

6.303 

2.139 

0.958 

10.626 

1.856 

6.671 

3.850 

8.278 

0.479 

3.106 

10.316 

0.405 

33.571 

1 Runde 

20.948 

35.501 

Gesamtzeit 

17:13.794 

17:13.862 

17:24.298 

17:30.601 

17:32.740 

17:33.698 

17:44.324 

17:46.180 

17:52.851 

17:56.701 

18:04.979 

18:05.458 

18:08.564 

18:18.880 

18:19.285 

18:52.856 

17:15.822 

13:04.511 

17:46.457 

18:07.405 

18:42.906 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.068 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

140,658 

Beste Rundenzeit 

1:32.573 

Beste Geschw. 

142,798 

Beste Runde von 

38 - Nils Lohrig 
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Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping 

Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 

Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hafeneger Motorsport

Hafeneger Renntrainings - Oschersleben 
1- German Moto Masters

GMM 750 ccm + Guests_Race 1 

Rennen (11 Runden) started at 15:45:57 

Oschersleben 3,672 km 

30.08.2025 15:40 


